

โครงการ ชุตลออกสู่หัวใจ บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 1 ตำบลโนนทัน - บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 12 ตำบลหนองแขวง
 โสภพระ อำเภอพยพล จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

[illegible]

1 ผลรวมค่าจ้างเริ่มต้นที่งานชนประทาน

2. **Factor F** $\rightarrow$ မည်သည့်အရာကို

เชื่อมโยกการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

TOTAL	519,366.56
=	388,311.45
=	1.3375
=	519,366.56
=	519,000.00

เชื่อมโซ่ล่วงหน้าง่าย 0 %

เงินประกันผลงานหลัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ฝ่ายของเอกสารบุกค้อง

(นายสมชัย หอมทอง)

(นายสยาม บุตรกิจ)

(HABERER HANSEN)

(นายสมชาย บุตรโง้ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคาส่ง

[illegible]

(นางสาวพรรณ นันทชัย)

กรรมการกำหนดราคาตลาด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ

ชุดออกลำห้วยโจด บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 1 ตำบลโพนสา - บ้านหนองหญ้าปล้อง
หมู่ที่ 12 ตำบลหนองแขวงโลกพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

500,000 บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 มกราคม 2560

4.1 กำหนดราคากลาง

519,000 บาท

(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน จำนวน 1 แผ่น

รับรองเอกสารถูกต้อง

อ

(นางอัญญิทธิ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสมัย หอมทอง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2. นายสยาม บุตรโยจันโท

กรรมการกำหนดราคากลาง

3. นายสุพรรณ สิ้นชัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายทรงศักดิ์ ตั้งวณิชกนง)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

31 ม.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานขุดลอก
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยโจด บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 1 ตำบลโนนขี้เฒ่า อำเภอหนองเรือ
ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12/9/2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดลอก	377,517.17	1.3248	500,134.75	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานนัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	ภาษานิติมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				500,134.75	
คิดเป็นเงินประมาณ				500,000.00	

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)
ราคาเฉลี่ย 35.20 บ./ตร.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
(นายสมชัย หอมทอง)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

.....
(นายสุวิทย์ แก้วประทีป)
นักจัดการงานโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นายอมร พระคุณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณเงินโอนค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ชื่อโครงการ

รายละเอียดโครงการ

ประมาณราคาเมื่อ วันที่

ชุดลดดอกเบี้ย

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชุดลดดอกเบี้ย 1 บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 1 ตำบลโนนข่า - บ้านหนองหญ้าปล้อง

หมู่ที่ 12 ตำบลหนองแขวงโสภนระ อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น

ขนาดที่ดิน 18 เมตร ยาว 446 เมตร ชุดให้ที่ดินจากเดิมโดยเฉลี่ย 2.50 เมตร รวมที่ดิน 3.00 เมตร

ค่าเฉลี่ย 1:1.5 ปริมาณดินชุดไม่น้อยกว่า 14,203 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ

12 กันยายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	ปริมาณดินชุด	14,203.00	ลบ.ม.	26.39	374,817	-	-	374,817.17	
2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								377,517.17	
ราคาค่าก่อสร้าง/ตารางเมตร								26.58	

ตัวอักษร (ตามแผนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทสิบเจ็ดสตางค์)

ลงชื่อ

(นายสมชัย หอมทอง)

ประมาณการ/นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๘

(นางอัญญิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ